撮 影 許 可 申 請 書
年　　　月　　　日
久米島町　御中
　別紙同意事項を了承の上、下記の通り、久米島町で撮影（取材・ロケ）を行いたい為、申請いたします。
	■申込者情報

	会社名

	住所
	〒　　　－

	代表者名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	TEL：
	FAX：

	担当者名
	氏名：

	携帯：
	E-mail：

	保険加入の有無
	有　／　無　　(保険内容：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

	■撮影作品について

	作品の種類
	□映画     □TV番組（□ドラマ　□バラエティ　□旅　□その他）　□写真撮影
□TVCM　□プロモーションビデオ　□出版物　□その他（　　　　　　　　　　）

	作品名

	作品概要

	監督・
出演者など

	制作会社名

	配給元・放送局

	公開・放映日程
	年　　　　月　　　　日（　　　　）　　　　　　予定　／　決定

	添付資料
※企画書は必ず添付
	□企画書　　□スケジュール　　□台本・脚本　　□スタッフ表・出演者表
□絵コンテ、イメージボード　　□その他

	■撮影について

	撮影希望場所

	撮影内容の詳細

	ドローン撮影
	□ある　　□なし　　（ある場合）□久米島町HP記載の飛行ルールを確認した
□国土交通省HP記載の無人航空機(ドローン等)の義務登録が済んでいる

	ロケハン日程
	　　　　月　　　日（　　）　～　　　　月　　　日（　　）　　予定　／　決定

	撮影日程
	　　　　月　　　日（　　）　～　　　　月　　　日（　　）　　予定　／　決定

	撮影ロケ隊人数
	ロケハン　　　　　人　／　スタッフ　　　　　人　／　出演者（エキストラ含む）　　　　　人

	車輌等規模

	その他
※騒音、早朝・夜間撮影等、近隣への影響など

撮影許可書
上記の申請の撮影を許可します。撮影においては別紙「注意事項・同意事項」を遵守してください。

　　年　　月　　日　　　　　　　久　米　島　町　長　　　印